

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



PZOZ/DZP/382/43PN/13

Płock, dnia.....²³ lipca 2013 roku

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE
ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów do sterylizacji**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1- Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający wymaga dołączenia certyfikatu niezależnej jednostki notyfikowanej, potwierdzającej zgodność produktu z normą 11140-4?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatu niezależnej jednostki notyfikowanej.

Pytanie Nr 2 – Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 8-16) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3 - Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w Poz. 8 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 35mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 4 - Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w Poz. 10 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 5 - Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w Poz. 15 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.



Pytanie Nr 6 – Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w Poz. 16 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o szerokości zakładki 70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 7– Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 9-16 (rękawy papierowo-foliowe) wymaga gramatury papieru równoważnej do torebek papierowo-foliowych z poz. 18-21 tj. 70g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury papieru 70g/m² w Pakiecie Nr 1 poz. 9-16 (rękawy papierowo-foliowe). Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 8 – Dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu markerów wodoodpornych z pakietu 2 poz. 12?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9 – Dotyczy Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 osłonek na ostre narzędzia nieprzeźroczystych wykonanych z papieru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10 – Dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu jednorazowego testu Bowie&Dick z pakietu 2 poz. 8?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11- Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści testy ampułkowe z wiarygodnym odczytem po 24 godzinach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 12 – Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.5

Czy Zamawiający dopuści inne niż liniowe ułożenie substancji wskaźnikowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13 – Dotyczy Pakiet Nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wyrazi zgodę na zaoferowanie wskaźników spełniających wymagania w opakowaniach zawierających 1 przyrząd i 250 testów? Ilości zostaną przeliczone do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14 – Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.7

Wskaźniki do kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich certyfikacja przez niezależną jednostkę notyfikowaną nie jest wymagana przez żadne przepisy prawne. Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności wystawione przez jednostkę niezależną od producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15 – Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 8

Wielkość pakietu nie ma żadnego wpływu na wynik monitorowania procesu. Czy Zamawiający dopuści pakiety z arkuszem wskaźnikowym o wymiarach ok. 9,5 cm x 12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 16 – Dotyczy pakietu Nr 2 poz.6

Czy w miejsce testu posiadającego nadrukowany kolor referencyjny Zamawiający dopuści wskaźnik z opisem w języku polskim informującym o zmianie przebarwienia po procesie sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17 – Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.7

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną z uwagi na to, iż:

- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepis art.30 ust.1 i 4, ustawy Prawo zamówień publicznych, który w swej części zobowiązuje Zamawiającego między innymi do opisywania przedmiotu zamówienia z zachowaniem Polskich Norm, zatem Zamawiający obowiązany jest formułować swe wymogi w zgodzie z normą ISO 11140, która w całej swej treści nie przewiduje w żadnym przypadku wymogu certyfikowania wyrobów niemiedycznych przez niezależne jednostki notyfikowane,

- stawianie przez zamawiającego takiego wymogu narusza przepisy: art. 7 ust.1 i art.29 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na powszechnie znany fakt, iż wymagane przez Zamawiającego przedmiotowe potwierdzenie posiada w Polsce tylko jeden Wykonawca, zatem formułowanie przez Zamawiającego treści SIWZ, o takim wymogu powoduje, iż zadanie dedykowane jest w kierunku jedyne Wykonawcy, co utrudnia uczciwą konkurencję i skutkuje, tym że ten jedyne Wykonawca zostaje przez Zamawiającego wykreowany w tym zadaniu na Wykonawcę o przymiocie monopolisty w dostawie usług objętych tym zadaniem.

- takie postępowanie Zamawiającego uniemożliwia potencjalnym Wykonawcom złożenia ofert nawet do kilkudziesięciu procent niższych, co objawia się zawyżoną wartością zadania, czym zaprzecza kryterium zawartego w pkt. 14.1.SIWZ ogłoszonego postępowania.

Wobec powyższego przedkładamy zapytanie o następującej treści:

Czy Zamawiający ma zamiar wymagać potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną dopuści złożenie dokumentów o których mowa w § 6 ust.4 Rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013r poz.231).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18 – Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.7

Czy w miejsce testu posiadającego nadrukowany kolor referencyjny na każdym pasku, Zamawiający dopuści wskaźnik posiadające kolor referencyjny na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.8

Czy Zamawiający dopuści test Bowie Dicka posiadający arkusz wskaźnikowy o wymiarach 9,5cmx 9,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 20 – Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.9-10

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji należy do grupy produktów kontrolujących proces mycia i dezynfekcji, zatem nie związany jest on funkcjonalnie z pozostałymi pozycjami. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21 – Dotyczy wzoru Umowy § 6 ust.1b i 1c

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 1 % wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia oraz do 1 % wartości brutto zareklamowanych przez zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz.1-3

Czy w Pakiecie 1 pozycja 1, 2, 3 Zamawiający dopuści papier krepowy o następujących parametrach technicznych: gramatura papieru 60g/m2 (+/-5%), zawartość chlorków poniżej 0,005% i zawartość siarczanów poniżej 0,034%, potwierdzenie spełnienia normy 868-2, ISO 11607-1 lub równoważną. Wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m na sucho i 0,72

kN/m na mokro. W kierunku poprzecznym niemniej niż 1,35 kN/m na sucho i niemniej niż 0,42 kN/m na mokro? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 8-10 i 18-21

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 8-10 oraz 18-21 dopuści produkty o następującej charakterystyce: rękawy/torebki zbudowane z laminatu foliowego 6-cio warstwowego (nie licząc warstwy kleju), gramatura papieru 60 g/m², termozgrzew wielokanałowy (min podwójny). Na rękawie/torebce zgodnie z normą PN EN 868-5 lub równoważną muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie własnej produktu - marka (zamiast nazwy producenta), napisy w języku polskim, rozmiar rękawa /torebki? Produkt zgodny z normą PN EN 868-5, ISO 11607-1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Jesteśmy gotowi dostarczyć karty charakterystyki produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 24 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz.10

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 10 dopuści rękaw w rozmiarze 10cm x 4cm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 25 – Dotyczy pakietu Nr 1 poz.15

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 15 dopuści rękaw w rozmiarze 25cm x 6cm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 26 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz.16

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 16 dopuści rękaw w rozmiarze 30cm x 6cm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 27 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz.19

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 19 dopuści torebkę w rozmiarze 12x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 28 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 20

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 20 dopuści torebkę w rozmiarze 15x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 29 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz.22

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 22 dopuści torebkę w rozmiarze 27x45cm lub 32x50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 27x45cm, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 30 – Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1-16, 18-21

Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 1-16 oraz 18-21 - pozwoli to naszej firmie jako producentowi wydzielonych produktów złożyć korzystną ofertę na wskazany asortyment?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 31 – Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści torebki o następujących parametrach: torebki samoprzylepne zbudowane z laminatu foliowego 6-cio warstwowego (nie licząc warstwy kleju), gramatura papieru 60 g/m², termozgrzew wielokanałowy (min podwójny). Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO. Na torebce zgodnie z normą PN EN 868-5 lub równoważną muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie własnej produktu - marka (zamiast nazwy producenta), napisy w języku polskim, rozmiar torebki? Produkt zgodny z normą PN EN 868-5, ISO 11607-1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Jesteśmy gotowi dostarczyć karty charakterystyki produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 32 – Dotyczy Pakietu Nr 5 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1 dopuści torebkę w rozmiarze 100x250mm pakowaną po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 33 – Dotyczy Pakietu Nr 5 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 2 dopuści torebkę w rozmiarze 200x350mm pakowaną po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 34

Czy Zamawiający pod pojęciem rozładunek towaru ma na myśli wyładunek towaru i zanieśenie w miejsce przeznaczenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający pod pojęciem rozładunek towaru ma na myśli wyładunek towaru i zanieśenie w miejsce przeznaczenia.

Pytanie Nr 35

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje §6 pkt 1. a) na „ 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto danego pakietu gdy Wykonawca odstąpi od umowy...i”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 36

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje §6 pkt 1. b) na „ 5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.?

Odpowiedź: Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Formularz cenowy Pakiet Nr 1 – Opakowania do sterylizacji, Załącznik Nr 6.1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 1 – Opakowania do sterylizacji

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Produc ent/ nr katalog	j.m.	ilość zamawian a	Cena za jednostk owa netto PLN	Wartość netto PLN	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto PLN
1	2	3	4	5	6	7=6*5	8	9=7+8
1.	Papier krepowany miękki 50 x 50 cm długości i szerokości gramatura papieru 70g/m2 , zawartość chlorków i siarczanów poniżej 0,02%, potwierdzenie spełnienia normy 868-2, ISO 11607-1 lub równoważną. Wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 2 kN/m na sucho i 0,9 kN/m na mokro. W kierunku poprzecznym niemniej niż 1,6 kN/m na sucho i niemniej niż 0,6 kN/m na mokro. Kolor biały		arkusz	5 000				
2.	Papier krepowany miękki 75 x 75 cm długości i szerokości, gramatura papieru 70g/m2 , zawartość chlorków i siarczanów poniżej 0,02%, potwierdzenie spełnienia normy 868-2, ISO 11607-1 lub równoważną. Wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 2 kN/m na sucho i 0,9 kN/m na mokro. W kierunku poprzecznym niemniej niż 1,6 kN/m na sucho i niemniej niż 0,6 kN/m na mokro. Kolor zielony		arkusz	20 000				
3.	Papier krepowany miękki 100 x 100 cm. długości i szerokości gramatura papieru 70g/m2 , zawartość chlorków i siarczanów poniżej 0,02%, potwierdzenie spełnienia normy 868-2, ISO 11607-1 lub równoważną. Wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 2 kN/m na sucho i 0,9 kN/m na mokro. W kierunku poprzecznym niemniej niż 1,6 kN/m na sucho i niemniej niż 0,6 kN/m na mokro. Kolor zielony		arkusz	20 000				
4.	Arkusz włókninowy 50 x 50 cm. długości i szerokości do sterylizacji, miękki, elastyczny, odporny na uszkodzenia mechaniczne, wysoka		arkusz	2 000				

	wytrzymałość na przesiąkanie wody i alkoholu, kolor niebieski, gramatura powyżej 52 - 59g/m ² , nie zawiera latexu.								
5.	Arkusz włókninowy 75 x 75 cm. długości i szerokości do sterylizacji, miękkiej, elastycznej, odporny na uszkodzenia mechaniczne, wysoka wytrzymałość na przesiąkanie wody i alkoholu, kolor niebieski, gramatura powyżej 52 - 59g/m ² , nie zawiera latexu.	arkusz	3 500						
6.	Arkusz włókninowy 100 x 100 cm. długości i szerokości do sterylizacji, miękkiej, elastycznej, odporny na uszkodzenia mechaniczne, wysoka wytrzymałość na przesiąkanie wody i alkoholu, kolor zielony, gramatura powyżej 52 - 59g/m ² , nie zawiera latexu.	arkusz	3 000						
7.	Taśma samoprzylepna z indykatorem parowym o szer. 2,5 cm, dł. 50 m. Spełniająca normy EN 867, ISO 11140-1 lub równoważne.	rolka	250						
8.	Rękaw papierowo-foliowy 7,5 x 2,5x100 cm szerokości, szerokości fałdy i długości, z fałdą - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap. 70 g/m ² . Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z normą PNEN 868-5 lub równoważną muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.	szt.	8						
9.	Rękaw papierowo-foliowy 7,5 x 200 cm szerokości i długości bez fałdy - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap. 70g/m² . Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z normą PNEN 868-5 lub równoważną muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.	szt.	8						
10.	Rękaw papierowo-foliowy 10 x 5 x 100 cm szerokości, szerokości fałdy i długości, z fałdą - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap. 70g/m² . Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z normą PNEN 868-5 lub równoważną muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania rękawa, numer LOT, nazwie producenta, na papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.	szt.	10						
11.	Rękaw papierowo-foliowy 15 x 5 x 100 cm szerokości, szerokości fałdy i długości, z fałdą - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap. 70g/m² . Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na rękawie zgodnie z normą PNEN 868-5 lub równoważną muszą się	szt.	12						

	papierze od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki). Wymagana karta charakterystyki producenta.								
22.	Torebki włókninowo-foliowe 32 x 45 cmszerokości i długości - 5 warstw folii nie licząc warstwy kleju, gram pap. 60 g/m2. Wskaźniki sterylizacji parą wodną i EO i FO poza obszarem wypełnienia. Termozgrzew wielokanałowy trzyrowkowy. Na torebce zgodnie z normą PNEN 868-5 lub równoważną muszą się znajdować informacje o kierunku otwierania torebki, numer LOT, nazwie producenta, na włókninie od strony folii, napisy w języku polskim, rozmiar rękawa (torebki).					szt.	1 000		
23.	Ochroniacze na narzędzia i implanty ortopedyczne w postaci jednorazowej torebki włókninowo-foliowej z podziałem na kieszenie, wskaźnik procesu PARA, wymiar 21x51 cm					szt.	1 000		
24.	Wkładki wysysające do kontenerów w rozmiarze 20 x 30 cm, gramatura wkładki 50g/m2. Kolor dowolny					szt.	1 000		
25.	Wkładki pochłaniające wilgoć – specjalny papier do wykładania tac narzędziowych w rozmiarze 58 x 35 cm szerokości i długości, kolor dowolny					szt.	500		
							Razem:		

Słownie złotych brutto:

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Stawicki

PREZES ZARZĄDU

Ewa Nieścierenko

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 23 lipca 2013 roku

PZOZ/DZP/382/43PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy